

خبر

پشت پرده پیشنهاد عربستانی‌ها به رونالدو

به نقل از روزنامه اسپانیایی مارکا، کریستیانو رونالدو سفیر پرونده نامزدی مصر، عربستان سعودی و یونان برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ خواهد بود. گزارش‌های متعددی حاکی از آن است که رونالدو در نقل و انتقالات زمستانی به باشگاه النصر عربستان خواهد پیوست. این روزنامه عنوان کرد که رونالدو تا سال ۲۰۲۵ به‌عنوان بازیکن برای این تیم بازی خواهد کرد و بعد از آن سفیر پرونده نامزدی عربستان با مصر و یونان برای برگزاری جام جهانی ۲۰۳۰ خواهد شد. مارکا اشاره کرد که اگر این اتفاق رخ دهد به خاطر قوانین فدراسیون فوتبال بازیکن خارجی النصر قربانی این انتقال خواهند شد که دو بازیکن، بتی مارتینز و جلال الدین مشاریف، وینسنت اوبوکر و اندرسون تالیسکا و لوئیز گوستاوو. این گزارش حاکی از آن است که عربستان سعودی در نظر دارد با رونالدو امضا کند که این کشور را در نقشه فوتبال جهان قرار می‌دهد و امیدوار است جام جهانی ۲۰۳۰ را در آینده سازماندهی کند. رونالدو همچنین دستمزد سالانه هنگفتی دریافت خواهد کرد که شامل مزایای تبلیغاتی بزرگی است و مجموع دریافتی او در فصل را به حدود ۲۰۰ میلیون یورو می‌رساند.

آشپز ترک، قطری‌ها و فیفا را به دردرس انداخت

یکی از صحنه‌های عجیب و غیرمنتظره جشن قهرمانی آرژانتینی‌ها در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، حضور آشپز ترکیه‌ای «نصرت گو کچه» در کنار بازیکنان حیرت‌زده آلبی‌سلیسته بود. در حالی که حضور بازیکنان و اعضای خانواده بازیکنان تیم‌های قهرمان در زمین چمن در جشن اتفاقی عادی است، کمتر کسی انتظار داشت که میهمان ناخوانده مانند نصرت را در کنار بازیکنان آن هم در حالی که کاپ قهرمانی را در دست داشت، ببیند. این موضوع مسئولان فیفا را هم عصبانی کرده است و سبب شده که آنها تحقیقاتی را آغاز کنند درباره اینکه چرا و چگونه این مرد ۳۹ ساله ترکیه‌ای توانسته وارد زمین چمن شود. در تصاویری که از نصرت در صفحه اینستاگرامش منتشر شده، مشخص است که او به واسطه داشتن یک آی‌دی کارت فیفا توانسته وارد زمین شود اما اینکه او تحت چه عنوان و با چه مسئولیتی توانسته این آی‌دی کارت را بگیرد جای سؤال است. آشپز ترکیه‌ای احساس خودمانی بودن با مسی کرده و در جشن قهرمانی آرژانتین دو بار سعی کرد شانه مسی را بگیرد و او را متوجه حضورش کند تا بلکه بتواند در کنارش عکسی یادگاری بگیرد اما ستاره پاری‌سن ژرمن که از دیدن نصرت در وسط زمین چمن متعجب شده روی چندان خوشی به او نشان نداد حالا فیفا هم گفته که قصد دارد بررسی کند و ببیند چطور کسی که هیچ گونه ارتباط تجاری با فدراسیون جهانی فوتبال هم ندارد و از سوی جهانی اینفانتینور رئیس فیفا هم دعوت نشده بود، توانسته وارد زمین مسابقه شود.



ژسکو گواردیول

آماده بازی برای رئال مادرید

ایگور بویوچویچ سرمربی دینامو زغرب که در سال‌های اخیر استعدادهای جوان زیادی را به دنیای فوتبال معرفی کرده به تمجید از ستاره ۲۰ ساله تیمش در جام جهانی پرداخت و در مصاحبه‌ای گفت: «گواردیول تفاوت زیادی در بین بازیکنان جوان ایجاد کرده، او بازیکنی است که می‌توان روی او با چشم بسته شرط بست. من دوست دارم او را در رئال مادرید ببینم، او توانایی حضور در این تیم را دارد.»



رافائل نادال:

همین فردا امپایه را می‌خرم

نادال در مصاحبه‌ای در مورد کیلیان امپایه و انتقال ناموفقش به رئال مادرید صحبت کرد، او گفت: «به خاطر نیامدن کیلیان به مادرید از او ناراحتی ندارم، در ورزش چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد، او می‌خواست به رئال مادرید بیاید اما فشار زیادی روی او گذاشتند و مانع انتقالش شدند. دوست دارم بزودی چنین اتفاقی رخ دهد، به‌عنوان هوادار رئال مادرید اگر می‌توانستم او را فردا به رئال می‌آوردم.»



پله

شرایط وخیم‌تر شد

به گفته بیمارستان و خانواده پله، وضعیت سلامتی اسطوره فوتبال برزیل در حال بدتر شدن است و او تعطیلات را در بیمارستانی در ساوپائولو خواهد ماند. این فوق‌ستاره در بیمارستان آلبرت انیشتین در ساوپائولو تحت درمان است، که روز چهارشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد سرطان او پیشرفت کرده است و آنها را مجبور کرده تا این ورزشکار را تحت مراقبت‌های شدید مربوط به اختلالات کلیه و قلب قرار دهند.

جنجال ادامه دارد

افشاگری بیشتر از اختلاف بنزما و دشان



ایمان گودرزی روزنامه نگار

رومن مولینا، روزنامه نگار مشهور، پرده‌های جدیدی را از پرونده اختلاف کریم بنزما با دیدیه دشان در ترک اردوی قطر برداشت. رومن مولینا در ویدیویی که به زبان فرانسوی ضبط شده در مورد اتفاقاتی که برای بنزما ۳۵ ساله در اردوی تیم رخ داد صحبت کرد که جزئیات جدیدی از این پرونده به نمایش گذاشت.

رومن مولینا، اتفاقات این پرونده فنی و ورزشی نبود، بلکه خودخواهی و ریاکاری برخی افراد در فدراسیون فوتبال فرانسه بود.

مولینا در این ویدیو گفت: «به بازیکنان تیم ملی فرانسه گفته شد که پست‌های بنزما در شبکه‌های اجتماعی را لایک

جزئیات بیشتر از اختلاف بنزما و تیم ملی

به گفته مولینا، اتفاقات این پرونده فنی و ورزشی نبود، بلکه خودخواهی و ریاکاری برخی افراد در فدراسیون فوتبال فرانسه بود.

مولینا در این ویدیو گفت: «به بازیکنان تیم ملی فرانسه گفته شد که پست‌های بنزما در شبکه‌های اجتماعی را لایک

تولد، جام‌های کسب شده در یک باشگاه محروم شده است، کریم بنزما بوده است. او اضافه کرد که ۱۰ سال پیش توسط فدراسیون فوتبال فرانسه تهدید شد که مطالبی که مربوط به موسیقی رپ است را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک نگذارد تا تأثیر بدی بر هم‌تیمی‌های خود در تیم ملی نداشته باشد.

مهاجم ۳۵ ساله کهکشانی‌ها یک روز قبل از شروع مسابقات ۲۰۲۲ از ناحیه ران خود آسیب دید و مجبور شد که اردوی تیم ملی فرانسه را ترک کند. او بلافاصله به رئال مادرید بازگشت و قبل از شروع مراحل حذفی جام جهانی بهبود یافت. با این حال، دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فرانسه با بازگرداندن او به قطر مخالفت کرد و یک روز پس از شکست فرانسه در فینال جام جهانی مقابل آرژانتین در ضربات پنالتی، بنزما اعلام کرد که از فوتبال ملی خداحافظی می‌کند.

نگاه

آتش بازی منچسترستی برابر لیورپول در آستانه کریسمس

هالند، همچنان غیر قابل مهار!

منچسترستی، لیورپول مدافع عنوان قهرمانی را از جام اتحادیه انگلیس حذف کرد اما این شکست با اتفاق بد دیگری هم برای تیم یورگن کلوپ همراه شد که مربی آلمانی را بیشتر نگران می‌کند.

پس از ۴۰ روز وقفه، فوتبال باشگاهی در انگلیس از سر گرفته شد و در جذاب‌ترین بازی در ورزشگاه اتحاد، منچسترستی در مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات، میهمان سرسخت خود لیورپول را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد تا به یک‌چهارم نهایی صعود کند. گل ضربه سر ناتان آکه در شبی که دیگر ستاره‌های حاضر در میدان اریلینگ هالند، محمد صلاح و کوین دبروین نیز همگی خوش درخشیدند، نمایش هیجان‌انگیزی را

برای هواداران و پایانی خوش را برای تیم پپ گواردیولا رقم زد. هالند بیست و چهارمین گل فصل خود را خیلی زود به ثمر رساند، هرچند که فابیو کاروالیو کار را برای لیورپول به تساوی کشاند. ریاض محرز در اوایل نیمه دوم دوباره تیم میزبان را پیش انداخت و این بار هم محمد صلاح در عرض یک دقیقه نتیجه بازی را به تساوی ۲-۲ تغییر داد.

با این حال، سیتی حرف آخر را زد و این دفعه دبروین در نقش سازنده گل ظاهر شد و موقعیت را برای ناتان آکه مدافع پیش تاخته سیتی ایجاد کرد تا او یک گل شگفت‌انگیز را برای قهرمان لیگ برتر به ارمغان بیاورد. البته سیتی خوش شانس هم بود چرا که اگر در اولین نوبت مهاجم

اروگنه‌ای لیورپول قدر سه موقعیتش را می‌دانست، شاید داستان به نحوی دیگر رقم می‌خورد.

برنده بلامنازع این مسابقه بدون شک اریلینگ هالند بود. او در حالت عادی غیرقابل مهار است. تصور کنید وقتی بعد از استراحت یک ماه و نیمه برمی‌گردد چگونه است؟

خیلی طول نکشید که ماشین گلزنی سیتی از جایی که قبل از جام جهانی کارش را متوقف کرده بود، به راه افتاد؛ در حقیقت، کمتر از ۱۰ دقیقه. اگر رقبای سیتی امیدوار بودند وقته لیگ، شتاب شماره ۹ سیتی را بگیرد، عملکرد ستاره نوروزی در این بازی نشان داد که آنها سخت در اشتباه بوده‌اند. اولین موقعیت گلزنی هالند در عرض ۲۰ ثانیه به دست آمد.



اگرچه او آن موقعیت را هدر داد که البته خیلی زود اشتباهش را جبران کرد. بازنده بزرگ بازی هم جیمز میلنر هافبک لیورپول بود. کمتر از ۴۵ دقیقه از بازگشت قهرمانا به میداين نگذشته بود که یورگن کلوپ در حال دندان قروچه به آسمان نگاه می‌کرد. جیمز میلنر، کاپیتان و مدافع راست تیم او روی زمین افتاده بود. این بازیکن انگلیسی هم به فهرست بلند بالای مصدومان لیورپول شامل لوئیز دیاز، دیوگو ژوتا، آرتور ملو، کورتیس جونز و روبرتو فیرمینو اضافه شد. منابع نزدیک به باشگاه می‌گویند مصدومیت جیمز چندان جدی نیست هرچند از نظر کلوپ هر نوع مصدومیتی در این مقطع از فصل جدی است.